

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Videobutikken A/S

Nuukullak B 1680, Postboks 250, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 27 92 08

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.



Leif Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Videobutikken A/S Nuukullak B 1680 Postboks 250 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 10 27 92 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dawan Pedersen Leif Pedersen Kimberly Pedersen
Direktion	Leif Pedersen
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	Grønlandsbanken, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive handel med thailandske specialiteter, øvrige kioskvarer
restauration af thailandsk mad i mindre omfang samt udlejning af erhvervsjendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning om måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.819 kr. mod 70.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør
-471.973 kr. mod -407.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.819	70.463
1 Personaleomkostninger	-264.247	-162.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.612	-366.480
Driftsresultat	-573.040	-458.524
Andre finansielle indtægter	4.886	8.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.810	-146.871
Resultat før skat	-689.964	-597.132
Skat af årets resultat	217.991	189.546
Årets resultat	-471.973	-407.586
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-471.973	-407.586
Disponeret i alt	-471.973	-407.586

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	2.840.441	3.125.802
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	218.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.840.441</u>	<u>3.343.903</u>
Andre tilgodehavender	38.053	112.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.053</u>	<u>112.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.878.494</u>	<u>3.456.680</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.408	110.064
Udskudte skatteaktiver	633.047	415.056
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.251	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.334
Tilgodehavender i alt	<u>737.706</u>	<u>540.454</u>
Likvide beholdninger	11.378	52.696
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.084</u>	<u>1.593.150</u>
Aktiver i alt	<u>3.627.578</u>	<u>5.049.830</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>986.577</u>	<u>1.458.551</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.486.577</u>	<u>1.958.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.798.350	1.933.597
	Deposita	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.350</u>	<u>1.933.597</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.756	135.600
	Gæld til pengeinstitut	0	824.584
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.698	113.282
	Anden gæld	<u>59.197</u>	<u>84.216</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.651</u>	<u>1.157.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.001</u>	<u>3.091.279</u>
	Passiver i alt	<u>3.627.578</u>	<u>5.049.830</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.000	21.184
Personaleomkostninger i øvrigt	11.247	141.323
	<u>264.247</u>	<u>162.507</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.810	146.871
	<u>121.810</u>	<u>146.871</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	5.707.187	1.708.880
Afgang	0	-1.508.206
Kostpris ultimo	<u>5.707.187</u>	<u>200.674</u>
 Afskrivninger primo	2.581.385	1.490.779
Årets afskrivninger	285.361	92.335
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.382.440
Afskrivninger ultimo	<u>2.866.746</u>	<u>200.674</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.840.441</u>	<u>0</u>

Noter

		<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	9,05	0	70.251
Direktionen har efter regnskabsårets udløb indbetalt selskabets tilgodehavende med tillæg af renter.			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		1.458.550	1.866.137
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-471.973</u>	<u>-407.586</u>
		<u>986.577</u>	<u>1.458.551</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.939.796 kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.840.441 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående bygninger samt materielle anlægsaktiver.